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Siikajoen kunta/kunnanvirasto 
Kunnanjohtaja Tiina Hovi 
Virastotie 5A 
92400 Ruukki         Siikajoki 10.4.2025 
 

”KOTISEUTUTALON PÄÄSTÖTÖN ENERGIARATKAISU”-HANKKEEN VÄLIAIKAISRAHOITUSPYYNTÖ 
 

Revonlahden Kotikyläyhdistys ry hakee Siikajoen kunnalta rahoitusta hankkeen 
työnaikaiseen toteutukseen. Rahoitusta haetaan enintään Leader-yhdistyksen 
myöntämää avustusta vastaavalle summalle (31 271 €) vain väliaikaisesti, kunnes 
yhdistys saa maksupostien mukaiset suoritukset ELY-keskukselta ja voi tilittää 
väliaikaisrahoituksen takaisin kunnalle. 

Hankkeen tausta ja tavoitteet: 

Revonlahden Kotikyläyhdistys on saanut myönteisen rahoituspäätöksen Nouseva 
Rannikkoseutu ry:ltä maalämmitysjärjestelmän investoinnille Kotiseututaloon. 
Kustannusarvio hankkeelle on 39 089 euroa, josta tuen osuus on 31 271,20 euroa. 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus tekee vielä hankkeelle laillisuustarkastuksen, mutta 
se ei voi muuttaa Leader-yhdistysten tekemien rahoituspäätösten sisältöä. ELY-keskus 
on ilmoittanut tekevänsä päätöksen toukokuussa 2025. 

Hankkeen virallinen nimi on "Kotiseututalon päästötön energiaratkaisu", ja hankkeen 
tavoitteena on toteuttaa ympäristöystävällinen energiaratkaisu Kotiseututalolle 
kuluvan vuoden aikana.  

Hankkeen aikataulu ja rahoituksen hakeminen 

Hanke on suunniteltu toteutettavaksi vuoden 2025 aikana, ja hankepäätöksen 
mukaisesti se on toteutettava viimeistään 31.12.2026 mennessä. Työnaikainen rahoitus 
koskee pääosin vuotta 2025 ja ajoittuu kesä- marraskuun väliselle ajalle. Maksatuksia 
haetaan ELY-keskukselta useita hankkeen toteutuksen aikana. Kunnan rahoitus 
jaksottuu vastaavasti vaiheittain koko toteutusajalle. 

Rahoituksen ja maksatusprosessin yksityiskohdat: 

Hankkeen toteutuksessa noudatetaan kustannusperusteista mallia, jolloin ELY-keskus 
maksaa tuen toteutuneiden kustannusten perusteella. Hanketta varten avataan 
yhdistyksen kirjanpitoon erillinen kustannuspaikkatili. Tukipäätös edellyttää myös 
yhdistykseltä kilpailutuslainsäädännön mukaista hankintapolitiikkaa. 

Hankkeesta tehdään erillinen maksupostitaulukko hankintojen kohdentumisen ja 
hankkeen edistymisen mukaisesti. ELY-keskus maksaa tukeen oikeuttavia kuluja 
vastaavan 80 %:n avustuksen yhdistykselle arviolta 2-4 kuukauden kuluessa kunkin 
maksupostin saapumisen jälkeen. 

Kunnan työnaikaisen rahoituksen käyttö 

Yhdistys hakee kunnan rahoitusta vain maksupostien mukaista rahoitusta vastaavasti 
ja maksaa rahoituksen takaisin kunnan tilille, kun ELY-keskus on tilittänyt tuet 
yhdistykselle. Rahoituksen tarve etenee maksupostien mukaisesti, ennakoiden tulevat 
hankinnat. Merkittävin kuluerä on maalämpökaivon poraamisen ja 
maalämmitysjärjestelmän laitteiden asennuksien maksupostit.  
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Siikajoen kunta ei siis myönnä yhdistykselle /hankkeelle avustusta, vaan väliaikaista 
rahoitusta, jonka yhdistys maksaa takaisin kunnalle. 

Useat kunnat myöntävät hankkeille väliaikaisrahoitusta  

Työnaikainen rahoitus vaikeuttaa pienten yhdistysten ja yritysten kykyä viedä läpi 
suuria hankkeita, jotka kuitenkin tuovat EU-rahoitusta alueille investointeihin ja 
kehittämiseen. Tämän takia useat kunnat tukevat alueensa kolmannen sektorin 
toimijoita ja pieniä yrityksiä työnaikaisen rahoituksen avulla. Tämä malli on myös 
hyväksytty Leader-yhdistysten rahoituksessa, eli se ei ole suoraa julkista tukea, jota 
EU-rahoitus ei sallisi näissä rahoituspäätöksissä.  

Siikajoen kunnanvaltuusto on 24.8.2023 kokouksessa hyväksynyt yhteistyöasiakirjan, 
jossa kunnan ja kolmannen sektorin välillä hyväksytään vastaava rahoitusmekanismi.  

Leader-yhdistykset toteuttivat kyselyn koko Suomen alueella, miten kunnat olivat 
saaneet takaisin myöntämänsä työnaikaisen rahoituksen. Kahdenkymmenen vuoden 
ajalta vain yhdessä tapauksessa oli ollut jotain ongelmaa, kaikki muut rahoitukset oli 
hoidettu takaisin asianmukaisesti. (Lähde Nouseva Rannikkoseutu ry) 

Hakemuksen liitteet 

1. Nouseva Rannikkoseutu ry:n rahoituspäätös 
2. Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 
3. Hankkeen alustava aikataulu 
4. Yhteistyöasiakirja 082023/Siikajoen kunta 

 

Toivomme, että Siikajoen kunta voi mahdollistaa ”Kotiseututalon päästötön 
energiaratkaisu”-hankkeen toteuttamisen, myöntämällä Revonlahden Kotikyläyhdistys 
ry:lle väliaikaisrahoitusta.  

Kunnioittavasti 

 
Jacqueline Aguilera Velásquez   ---------------  
Revonlahden Kotikyläyhdistys ry:n  Revonlahden Kotikyläyhdistys ry:n vara- 
puheenjohtaja      puheenjohtaja 
------------     ------------ 
kotiseutalo@revonlahti.com   ------------------------- 

 

-------------     -------------- 

Revonlahden Kotikyläyhdistys ry:n  Revonlahden Kotikyläyhdistys ry:n  
sihteeri       rahastonhoitaja 
-----------     ----------- 
----------------------   -------------------------- 

 

Lisätietoja ”Kotiseututalon päästötön energiaratkaisu”-hankkeesta antaa 

-------------- 
--------------------------- 

https://www.siikajoki.fi/sites/siikajoki.fi/files/liitetiedostot/yhteistyoasiakirja082023.pdf
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